[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2017                                                                                                            № 750
О внесении изменений в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 18.08.2017 № 603 «О списании объектов реестра муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение»
В целях соблюдения процедуры списания движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», в соответствии со статьей 18 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8, в связи с необходимостью продления сроков для исполнения постановления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 4 постановления от 18.08.2017 № 603 «О списании объектов реестра муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение» следующего содержания:
- слова «в месячный срок» заменить словами «в четырехмесячный срок».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	 А.В.Щукин

А.А. Колмаков

5 24 92